
昆明市五华区农村信用合作联社 2024-2026年武装押运、金库款箱（包）寄存保

管、现金清分和自助设备维护服务项目中标公示

（招标编号：YDZSF20240212）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昆明市五华区农村信用合作联社 2024-2026年武装押运、金库款箱（包）

寄存保管、现金清分和自助设备维护服务项目:

      中标人：云南银卫达保安服务有限公司 其他类型中标价：详见公示

二、其他：

   昆明市五华区农村信用合作联社 2024-2026年武装押运、金库款箱（包）寄存保管、现

金清分和自助设备维护服务项目

（招标编号：YDZSF20240212）

中 标  公  示

昆明市五华区农村信用合作联社 2024-2026年武装押运、金库款箱（包）寄存保管、现金清

分和自助设备维护服务项目(招标编号：YDZSF20240212)通过评标委员会评审、推荐，同时

经招标人确认，确定中标情况如下：

中标单位 分项名称 报价/内容

云南银卫达保安服务有限公司 武装押运（元/车/年） ¥480,000.00 

款箱(包)寄库（元/网点/年） ¥18,000.00 

现金清分 100、50元券收费（元/捆） ¥8.00 

清分 20、10元券收费（元/捆） ¥10.00 

5元劵及 5元以下收费（元/捆） ¥12.00 

残损券(任何票面)收费（元/捆） ¥19.00 

上述 4项单价合计价（元/捆） ¥49.00 

自助设备清机加钞（元/台/年） ¥9,900.00 

服务期限 2024年 4月 1日-2026年 3月 31日（具体服务期限以合同签订时间为准）

服务质量 满足招标人要求

对以上结果进行公示，公示期为 3个工作日，如无疑义，公示期满后请中标单位到云南元大

工程咨询有限责任公司领取《中标通知书》。



衷心感谢参加本次招投标活动的各投标人！

特此公示！

招   标   人：昆明市五华区农村信用合作联社

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

日        期：二○二四年三月一日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：昆明市五华区农村信用合作联社                         

   地    址：云南省昆明市五华区青云街丁字坡 6号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15层）

   联 系 人： 赵珠念、胡维骁、秦学连、杨映琨、申靖

   电    话： （0871）63334911

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T11:36:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T11:37:12+0800
	BJ
	ePolicy




